ELEKTRO-INTER
Krzynowłoga Wielka 9
06-330 Chorzele
NIP 761-15-17-055
Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 00:16
Link do produktu: http://wlacznik.com.pl/wylacznik-nadpradowy-cls6-c323-moeller-eaton-p-649.html
Wyłącznik nadprądowy CLS6 C32/3 MOELLER
/ EATON
Cena brutto 66,11 zł
Cena netto 53,75 zł
Dostępność Wysyłka w ciągu 24H
Numer katalogowy 270423
Producent EATON / MOELLER
Opis produktu
Służy do ochrony przed skutkami zwarć i przeciążeń, w których zastosowano urządzenia elektroenergetyczne o dużych prądach rozruchowych.
 Wyłącznik instalacyjny nadmiarowoprądowy siłowy: CLS6-C32/3 firmy MOELLER.
Wykonany zgodnie z narmami IEC/EN 60898.
Napięcie znamionowe  230/400V.
Częstotliwość znamionowa: 50/60 Hz.
Charakterystyka działania: C (zwłoczna).
Maksymalny prąd: 32 A.
Prąd przebicia: 6000 A.
Trwałość mechaniczna: >8 000 przestawień.
Tworzywo odporne na temperaturę.
Dźwignia z możliwością plombowania.
Zaciski z góry i z dołu: szynowe\windowe.
Ochrona zacisków przed palcami i dłońmi.
Znaki aprobacyjne: CE.
Montaż na szynie standardowej TH 35 mm.
Kierunek zasilania: dowolny (z góry lub z dołu).
Kolor: Biały
Prąd znamionowy: 32A
Napięcie zasilania: 400V
Stopień ochrony IP: IP 20
Typ: Zwłoczny
Szerokość: 52,5 mm [3 moduł]
Symbol fabryczny: CLS6-C32/3
Nr fabryczny: 270423
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold